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بازار سرمایه

اخباربانک

5 ِ ، بیمه و بورس بانکََ

طلا به ۵هزار دلار می رسد

تحلیل گران معتقدند که نوسان شدید و معکوس دو کامودیتی 
می تواند موجب ایجاد فرصت های خرید باشد به طوری که آنان 

انتظار دارند بهای نفت و طلا در میان مدت افزایش یابد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سال منجر به پاندمی ویروس کرونا طلا 
و نفت را در کانون توجه قرار داد اما برای دلایلی متفاوت؛ قیمت 
طلا در آگوست به بالاترین سطح تاریخ خود رسید و این در حالی 
است که نفت در آوریل برای یک وز وارد قلمرو منفی شد؛ یعنی 

درست زمانی که تقاضا فروپاشید و انبارها سر رفت.
هر دو کامودیتی در سال جاری نوسانات زیادی داشتند؛ قیمت 
های جهانی نفت سال ۲۰۲۰ را حوالی ۶۰ دلار به ازای هر بشکه 
آغاز کرد و در آوریل به زیر ۱۵ دلار رسید؛ به طوری که معاملات 
آتی نفت خام آمریکا برای یک روز با بهای منفی انجام شــد و در 
تابستان به ۴۰ دلار رســید و از آن پس تاکنون در همین حوالی 

نوسان کرده است.
فروپاشی تقاضا نفت را پایین کشید و این در حالی است که افزایش 
ابهامات در خصوص شــرایط اقتصادی و احیای تقاضای نفت و 
همچنین هراس ها از موج دوم همه گیری کووید-۱۹، ســرمایه 
گذاران را به سمت سرمایه های امنی همچون طلا سوق داد و در 
نتیجه فلز زرد را در آگوست با قیمت ۲ هزار و ۷۵ دلار به ازای هر 

اونس به بالاترین قیمت تاریخ خود رساند.
اما به گفته تحلیل گران نوسان شــدید و معکوس دو کامودیتی 
می تواند موجب ایجاد فرصت های خرید باشد به طوری که آنان 

انتظار دارند بهای نفت و طلا در میان مدت افزایش یابد.
برای نفت شاید روند افزایشی به ســرعت وقوع آن برای طلا رخ 
ندهد و دلیل آن هم تشدید نگرانی ها در خصوص توقف احیای 
تقاضا است؛ با این حال، بانک های سرمایه گذاری و تحلیل گران 
انتظار دارند کــه قیمت های جهانی طی یک یا دو ســال آتی از 
ســطوح فعلی خود افزایش یابد به ویژه اگر واکسن موثری برای 

کرونا در سال ۲۰۲۱ روانه بازار شود.
در مورد طلا اما نرخ های بهره پایین یا منفی، تداوم محرک های 
اقتصادی و این پیش فرض که طلا برابــر تردیدها و باهام بازار و 
اقتصاد همچون ســپر عمل می کند و همچنین انتخابات قریب 
الوقوع ریاســت جمهوری آمریکا می تواند باعث افزایش قیمت 

فلز زرد شود.
»آلیســا کورکوران« مدیر واحد تحقیقات در شــرکت سرمایه 
گذاران جهانی کوپرنیک، گفت که نوســان کوتــاه مدت در این 
دو کامودیتی به جای ریسک می تواند به یک فرصت بدل شود. 
کورکوران به رادیو بلومبــرگ گفت که »طلا همچنان راه زیادی 
در پیش دارد« و احتمالا می تواند بــه ۵۰۰۰ هزار دلار به ازای 
هر اونس برســد. حتی اگر طلا به این سطوح نرسد، شرکت های 
استخراج طلا همچنان سیر صعودی خواهند داشت زیرا آنها در 
حال حاضر با قیمتی ۵۰ تا ۶۰ درصــد کمتر از آن زمانی معامله 

انجام می دهند که بهای طلا در همین سطوح قرار داشت.
ســایر تحلیل گران نیز بازار گاوی را برای طلا پیش بینی کرده و 
انتظار دارند که قیمت ها به ۳هزار دلار یا در میان مدت حتی به ۵ 
هزار دلار برسد. »مریل لینچ« از بنک آو آمریکا انتظار دارد که فلز 
زرد تا اوایل سال ۲۰۲۲ به ۳هزار دلار برسد و این در حالی است 
که »توماس کاپلان« میلیاردر و همچنین بانک ســیتی گروپ 

معتقدند که ۵هزار دلار در مسیر طلا قرار دارد.
قیمت لحظه ای طلا روز پنج شنبه هفته گذشته به بالاترین سطح 
خود در بیش از یک هفته اخیر رســید و با قیمت ۱۹۵۶ دلار به 
ازای هر اونس معامله شد و دلیل آن هم تضعیف دلار و عدم تغییر 

سیاست های بانک مرکزی اروپا بود.
»دیوید مَدِن« از سی ام سی مارکتس در این باره گفت: در چند 
هفته اخیر، طلا مسیر مشخصی نداشت اما اخیرا روند صعودی به 
خود گرفته و در حالی که قیمت خود را بالای متوسط  ۵۰ روزه 
خود یعنی ۱۹۱۵ دلار حفظ کرده، رونــد صعودی و بازار گاوی 

برای آن محتمل است.
»جان هاردی« رییس واحد استراتژی ارز ساکسو بانک نیز تاکید 
کرد: به طور کلی بازار همچنان در یک محدوده نوسان می کند انا 
روند تجمیع طلا از طریق صندوق های ETF بر تقاضای قدرتمند 
تاکید داشته و این روند تا زمانی که تضعیف دلار/تورم افزایشی/

محرک های اقتصادی در کانون توجه باشد، ادامه خواهد داشت. 
نقطه مقاومت محلی برای طلا ۱۹۵۰ دلار بوده و نقطه آغاز ۱۹۷۷ 

دلار خواهد بود.
در این بیــن، قیمت های نفت خــام در هفته های اخیر شــاهد 
اصلاحاتی بوده است. »اوله هنســن« از ساکسو بانک می گوید: 
اعتقاد نداریم که بتوانیم شاهد افزایش قیمت قابل توجه نفت خام 
باشــیم اما باید قبول کنیم که ویروس کرونا و ابهان در خصوص 
زمان تولید واکسن احتمالی شــاید همچنان روند افزایشی را به 
آینده و احتمالا ســال آتی موکول کرده و احیا دوباره به ســمت 

بشکه ای ۵۰ دلار برگردد.
چشم انداز کوتاه مدت برای احیای تقاضای نفت چندان سازنده 
محسوب نمی شود اما تحلیل گران معتقدند که نفت می تواند در 
سال آینده دســت کم ۱۰ دلار افزایش قیمت داشته باشد. برای 
مثال گلدمن ســاکس انتظار دارد که نفت خام در سه ماهه سوم 
سال ۲۰۲۱ به ۶۵ دلار به ازای هر بشکه برسد هرچند ممکن است 

سال را با قیمت ۵۸ دلار به اتمام برساند.

 عملکرد خوب بانک رفاه کارگران
 در مبارزه با کرونا وحمایت از کارکنان

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
بهداشــت گفت: بانک رفاه کارگران در بســیج 
ملی مبارزه با کرونا و ارائه تســهیلات و اقدامات 
حمایتی از کادر درمان و کارکنان نظام سلامت 
کشور بســیار خوب عمل کرده است.به گزارش 
اقتصادســرآمد، کیانوش جهانپور رئیس مرکز 
روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی در حاشــیه دیدار با 
للـــه گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران با بیان 
این مطلب اظهار داشت: متأسفانه شیوع ویروس 
کرونا نه  تنها کشور عزیزمان بلکه سراسر جهان 
را با دشــواری های عدیده ای مواجه ســاخته و 
هزینه های بسیاری را به کشــورها، جوامع و از 
جمله ایران تحمیل کرده اســت. وی با اشاره به 
جانفشــانی های کارکنان نظام سلامت و کادر 
درمانی کشور در مبارزه با کرونا و ابتلا و شهادت 
تعدادی از پزشکان، پرســتاران و پیراپزشکان، 
خاطر نشان کرد: نظام بانکی و به ویژه بانک رفاه 
کارگران در این مسیر دشوار همواره حامی و یاور 
ما بوده اند و دوشادوش نظام سلامت و مدافعان 

سلامت گام برداشته اند.

 فروش 18 هزارسهام عدالت
 در بانک آینده  

پول سهام عدالت برای سهامدارانی که ازطریق 
بانک آینده اقدام به فروش سهام خود کرده اند، 
تاکنــون رأس موعد پرداخت  شــده اســت . به 
گزارش اقتصادسرآمد، روند فروش سهام عدالت 
ســهامدارانی که در بازه زمانــی پانزدهم تیر تا 
چهارم شهریور امســال از طریق این بانک اقدام 
 کرده اند، بیش از ۱۸ هزار سهم، به ارزش بیش از 
۸۲میلیارد ریال است که فرآیند واریز پول سهام 
عدالت برای  متقاضیان فروش آن، صورت گرفت 
و به حساب آن ها واریز شد . برای متقاضیانی که 
تاکنون با وجود ثبت نام، واریزی نداشــته اند، 
باید برای آگاهــی از وضعیت کارگزار ناظر خود، 
با  مرکز اطلاع رســانی ذی نفعان بازار سرمایه و 
سهام عدالت به شــماره ۱۵۶۹، تماس حاصل 
نمایند، چون ممکن است  کارگزار ناظر برخی از 

این متقاضیان محترم، کارگزاری دیگری باشد .

 بیش از 18 هزار سهم سهام عدالت
 در بانک آینده فروش رفت

پول سهام عدالت برای سهامدارانی که از طریق 
بانک آینده اقدام به فروش سهام خود کرده اند، 
تاکنــون راس موعد پرداخت شــده اســت.به 
گزارش اقتصادسرآمد، روند فروش سهام عدالت 
ســهامدارانی که در بازه زمانــی پانزدهم تیر تا 
چهارم شهریور امســال از طریق این بانک اقدام 
کرده اند، بیش از ۱۸ هزار سهم، به ارزش بیش از 
۸۲ میلیارد ریال است که فرآیند واریز پول سهام 
عدالت برای متقاضیان فروش آن، صورت گرفت 
و به حساب آن ها واریز شد.برای متقاضیانی که 
تاکنون با وجود ثبت نام، واریزی نداشــته اند، 
باید برای آگاهی از وضعیــت کارگزار ناظر خود 
با مرکز اطلاع رســانی ذی نفعان بازار سرمایه و 
سهام عدالت به شــماره ۱۵۶۹، تماس حاصل 
نمایند، چون ممکن است کارگزار ناظر برخی از 

این متقاضیان محترم، کارگزاری دیگری باشد.

توسعه بانکداری شرکتی در اولویت 
اقدامات بانک شهر

معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهرگفت: 
ارائه خدمات متنوع در حوزه بانکداری شرکتی 
با هدف ارزش آفرینی بیشــتر برای مشــتریان 
در دســتور کار این بانک قــرار دارد. به گزارش 
اقتصادسرآمد، محسن امیری با تاکید بر اهمیت 
نقش بانکداری شــرکتی، اظهار کرد: گام های 
اولیه راه اندازی بانکداری شرکتی مشخص می 
کند که پس از طراحی و ایجاد زیرســاخت های 
لازم، گام بعدی ، طراحی و انجام اقدامات اجرایی 
در ابعادی است که ارتباط مستقیم با مشتری و 
نیازهای او دارند. ایــن گام در حقیقت محتوای 
اصلی تشکیل بانکداری شــرکتی است.امیری، 
گســترش و تنوع ارائه خدمات به شرکت ها از 
ابتدای سال جاری را از جمله گام های برداشته 
شده در این زمینه دانست و افزود: در بانکداری 
شــرکتی علاوه بر خدمات، تسهیلات، تعهدات، 
مدیریت دریافت ها و پرداخت ها خدماتی چون 
مدیریت ریسک، مدیریت نقدینگی و برخورداری 
از امکان استفاده از خدمات مالی غیر بانکی نظیر 
بیمه، صرافــی، کارگزاری و ... برای مشــتریان 

فراهم خواهد شد.

رونمایی  هسته معاملات بومی تا پایان سال 
با توجه به دردسرهایی که اختلالات هسته معاملات در معاملات بورس ایجاد کرده است و همچنان نیز این بازار با این مشکل دست وپنجه نرم می کند، رئیس مرکز 
فناوری اطلاعات و توسعه اقتصاد هوشمند وزارت اقتصاد از رونمایی هسته معاملات بومی تا پایان سال خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، در پی رشدهای بی سابقه 
شاخص بورس در اواخر سال گذشته و امسال، توجه مردم  به این بازار جلب شــد به  نحوی که نیمی از جمعیت کشور سهامدار بورس شدند اما در این بین، هر چه 
ورود به بازار سرمایه بیشتر شد، اختلالات در هسته معاملات این بازار هم افزایش یافت به گونه ای که صدای سهامداران را به دلیل مشکلات ایجاد کرده در معاملات 
آن ها، درآورد.در این راستا، ســازمان بورس و اوراق بهادار مجموعه راهکارهایی برای رفع اختلال هسته معاملات بورس در نظر گرفت که شامل ایجاد برنامه کوتاه 

مدتی برای حل کندی و قطعی هسته، راه حل میان مدتی چون خرید از عرضه کنندگان خارجی و امضای قرارداد با دانشگاه تهران برای طراحی یک سیستم است.

گروه بانک، بیمه و بازار ســرمایه- 
نایب رییس اتحادیــه طلا و جواهر 
اظهار داشت: اگر فروش طلای جعلی یا با عیار 
کم رواج پیدا کرده، مقصر آن مردم است چراکه 
این مردم هستند باید طلا را از غرفه های دارای 

جواز کسب خریداری کنند.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد کشتی آرای 
در گفت وگو با خبرنگار اقتصــادی ایلنا درباره 
ادامه افزایش قیمت سکه اظهار داشت: امروز 
هر ســکه تمام طرح جدید ۱۲ میلیون و ۶۵۵ 
هزار تومان، سکه طرح قدیم ۱۱ میلیون و ۸۰۰ 
هزار تومان، نیم ســکه ۶ میلیون و ۴۵۰ هزار 
تومان و ربع سکه ۳ میلیون و ۶۵۰ هزار تومان 
معامله شــد.وی ادامه داد: ســکه طرح جدید 
نسبت افزایش ۳۰۰ هزار تومانی داشت که علت 

افزایش قیمت آن افزایش نرخ ارز بود.
  نایب رییــس اتحادیه طلا و جواهــر افزود: 
همچنین قیمت هر گرم طــلای ۱۸ عیار یک 
میلیون و ۱۹۶ هزار تومان و ســکه یک گرمی 

یک میلیون و ۹۵۰ هزار تومان  است.
کشتی آرای همچنین درباره فروش طلا با عیار 
کمتر به طلای ۱۸ عیار در بــازار گفت: دو راه 
شناسایی طلای ۱۸ عیار وجود دارد اول اینکه 
حتما باید در فاکتور رسمی عیار قید شود و دوم 

عدد ۷۵۰ در آن طلا حک شده باشد.
وی درباره پیگیری ها از فروش طلاهای با عیار 
کمتر به جای طلای ۱۸ عیار اظهار داشت: اگر 
فروش طــلای جعلی یا با عیار کــم رواج پیدا 
کرده، مقصر آن مردم اســت چراکه این مردم 
هســتند باید طلا را از غرفه هــای دارای جواز 
کســب خریداری کنند. اگر فروشــنده جواز 

کسب داشته باشد با تغییر مکان و نام و برند آن 
مغازه هم این شکایت ها قابل پیگیری خواهد 
بود.  آنالیز بازارها در هفته اول مرداد ماه امسال 
نشان می دهد که هرچند میزان بازدهی بازار 
سهام به یک درصد هم نرسیده اما دلار بیش از 
دو درصد و طلا حدود ۱۴درصد بازدهی داشته 
است. سکه نیز حدود ۱۱ درصد بازدهی مثبتی 
را از خود بر جای گذاشته است. اما آیا این روند 
افزایشی قیمت طلا و دلار هفته بعد هم ادامه دار 
است؟نایب رئیس اتحادیه طلا تهران در پاسخ 
به این پرسش که آیا قیمت طلا تا یک ماه دیگر 
ارزان می شود؟ می گوید: روز پنجشنبه قیمت 
انس جهانی طلا هزار و ۹۵۵ دلار بوده و امروز 
قیمت اونس جهانی طلا بــه  هزار و ۹۷۲ دلار 
رسیده اســت.در واقع این یعنی اینکه قیمت 
اونس جهانی طلا ۲۲ دلار گران شــده است. 

از سوی دیگر قیمت دلار هم ۲۰۰ تومان رشد 
داشــته که تمام این عوامل باعث شــده است 
قیمت امروز گران شــود.محمد کشتی آرای 
همچنین میزان رشــد قیمت هر قطعه سکه 
تمام بهار آزادی را حدود ۲۰۰ تومان و هر گرم 
طلای ۱۸ عیار را ۳۰ هــزار تومان اعلام کرد.
کشتی آرای در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت 
قاچاق طلا پاسخ داد: امروز وضعیت طلا متعادل 
است و اگر قیمت طلا در بازار ایران ارزان باشد، 
قاچاق طلا هم شــکل می گیرد.در عین حال، 
ولی الله محمدولی، رئیس اتحادیه طلا و جواهر 
معتقد اســت: طی ماه های اخیر بخصوص روز 
گذشته اصلی ترین عاملی که در بازار فعال است 
جو روانی و هیجانی است که موجب رشد شدید 
تقاضا شده اســت.وی در تحلیلی عنوان کرده 
اســت: هم در بازار ارز و هم طلا و سکه با یک 

تقاضای بالا روبه رو هســتیم که در کنار سایر 
عوامل مانند محدودیت های تحریم و شــیوع 

کرونا روند صعودی قیمت ها را رقم زده است.
او اظهار کرده اســت: برهمین اســاس به نظر 
می رسد دراین شــرایط دولت و برنامه ریزان 
باید به گونــه ای برنامه ریزی کننــد که عامل 
اصلی رشد تقاضا که همان انتظارات تورمی و 
جو روانی اســت، فروکش کند. در صورتی که 
هیجانات خرید در بازار مهار شود به طور قطع 
عرضه و تقاضا در بازار به تعادل خواهد رسید. 
هم اکنون در بازار سکه، تقاضا ازعرضه پیشی 
گرفته اســت و برنامه ریزی بانــک مرکزی در 
عرضه بهنگام می تواند این مشــکل را برطرف 
کند.این مقام مسئول در اتحادیه طلا تصریح 
کرد: درحالی که ســکه تمام بهار طرح جدید 
و قدیم در وزن و عیار هیــچ تفاوتی با یکدیگر 
ندارند، ســکه طرح جدید با نرخ ۱۰ میلیون 
و ۷۰ هزار تومان و ســکه طرح قدیــم با نرخ 
۹٫۵ میلیون تومان به فروش می رسد که  این 
اختلاف بالا تنها به دلیل سال ضرب آنهاست. از 
سوی دیگر در یک سال اخیر خرید مصنوعات 
طلا نیز به حداقل ممکن رسیده است و مردم 
تنها سکه می خرند و این تمرکز تقاضا روی یک 
محصول باعث به هم خــوردن تعادل عرضه و 
تقاضا شده اســت.او در پایان خاطرنشان کرد: 
درمجموع می توان گفت که برخی برای کسب 
سود و برخی دیگر برای حفظ ارزش دارایی های 
خود به بازار سکه روی آورده اند و دراین زمینه 
هیجانات و جو روانی، تقاضا را ســمت و ســو 
می دهد. بنابراین مهم ترین اقدام دراین زمینه 

باید آرام کردن این جو روانی باشد.

کند و کاو »اقتصادسرآمد« در بازار سکه و طلا 

بازیباروانمردمیاجوروانی؟!

مدیــر عامــل بانک 
مسکن با ارایه دومین 
گزارش خود به مردم و دولت 
اعلام کــرد: از همه طرح های 
قبلی )ناتمام( و جدید در  بخش 
تولید و عرضه مســکن ارزان 
قیمت مختص خانه اولی های 

نیازمند، حمایت می کنیم . 
به گــزارش اقتصادســرآمد 
، محمود شــایان، در تشریح 
این گزارش تاکیــد کرد: اگر 
چه طرح مســکن  مهر از بابت 
ساخت و ساز جدید و افزایش 
ظرفیت، ادامه پیدا نکرد اما در 
این دولت و در طول همه سال 
های اخیر همواره پروژه های 
از  قبل تعریف شده و در دست 
ساخت و ساز، در جریان بوده و 
هست. به همین خاطر بانک مسکن نیز بدون آنکه ذرهای از تعهد و مسولیتی که  در مسیر 
تامین مالی مسکن مهر برای خود تعریف کرده بود، کم کند پرداخت تسهیلات به این طرح 

را جزو اولویت های اصلی داشته است . 
شایان گفت: بانک مسکن در ۵ ماه اول امسال ۱۳۲ میلیارد و ۸۹۵ میلیون تومان تسهیلات 
ساخت به پروژه های باقی مانده و در حال ساخت  در طرح مسکن مهر پرداخت کرد. این 
در حالی اســت که در همین مدت زمانی، ما در طرح اقدام ملی تولید و عرضه مسکن کار 
عملیات  تجهیز منابع و اعتبارات لازم برای پرداخت بیش از ۱۰۰ هزار فقره تسهیلات را 
برعهده داشــتیم و در کنار آن علاوه بر نوسازی بافت های  فرســوده شهری نیز بازسازی 

شهرها و مناطق آسیب دیده از حوادث غیرمترقبه را تامین مالی
مدیر عامل بانک مســکن تصریح کرد: از ابتدای طرح مسکن مهر تا پایان مرداد ماه سال 
۹۹ بانک  مسکن در مجموع ۵۴ هزار و ۴۹۷ میلیارد تومان تسهیلات ساخت به پروژه های 
مسکن مهر تزریق کرد. این تســهیلات با نرخ های سود ۴  درصد و ۷ درصد و ۹ درصد در 

شهرهای مختلف و متناسب با پیشرفت فیزیکی ساختمان ها پرداخت شد . 
عملکرد بانک مسکن در طرح مسکن مهر بیانگر آن اســت که از سال ۸۸ تقریباً تا کنون 
۲ میلیون و ۳۷۱ هزار و ۵۴۱ واحد مســکونی در  زمین های ۹۹ ساله یا سایر قطعات، با 
تسهیلات بانک مســکن از محل این طرح احداث شده اســت. بیش از ۵۰۰ هزار واحد 
مسکونی از کل  این تعداد مسکن مهر ، در استان تهران ساخته شده است که بخش قابل 

توجهی از آنها در شهرهای جدید پرند و پردیس قرار دارد . 
مدیر عامل بانک مسکن درباره وضعیت فروش اقســاطی واحدهای مسکونی مهر نیز در 
گزارش خود آورده اســت: تاکنون )تا پایان مرداد  سال ۹۹(،  تعداد ۲ میلیون و ۰۵۹ هزار 
و ۶۴۱ واحد مسکونی مهر در شعب بانک مسکن تعیین تکلیف شده اند که اغلب صاحب 
خانه  های مســکن مهر در پرداخت قسط تسهیلات خوش حســاب و منظم هستند که 
 این بیانگر تعهد متقابل شهروندان در برابر شــبکه بانکی در ازای  اخذ تسهیلات ارزان ق

یمت است .    

درآمدهــای فولاد 
بناب صرف توســعه 
مجتمــع و  همچنین  عمران 
و آبادانــی شهرســتان بناب 
خواهد شد. رئیس گروه مالی 
گردشگری   بر لزوم اختصاص 
۲۰ درصد تولیدات مجتمع به 
صادرات  تاکید کرد و از مدیران 
مجتمع خواست تا با استفاده 
از نیروهای توانمند  شرکت و 
بکارگیری مشــاوران مجرب 
حضور در بازارهای  جهانی را 

تقویت کنند . 
به گزارش اقتصادســرآمد  به 
نقل از روابــط عمومی گروه 
مالی گردشگری، رئیس گروه 
مالی گردشگری در بازدید از 
مجتمع فــولاد صنعت بناب 

گفت: اجرای ۵ طرح توسعه ای، افزایش صادرات و  رسیدن به تولید حداکثری در اولویت 
برنامه های مجتمع در سال جهش تولید باشد . مهدی جهانگیری افزود: احداث یک واحد 
ذوب با ظرفیت  سالانه یک میلیون و ۴۵۰ هزار تن برای تولید شمش فولاد، احداث واحد 
ذوب ۴۵۰ هزارتنی شاهین بناب، ایجاد اکســیژن پلنت برای  تولید اکسیژن به ظرفیت 
۹۰ میلیون مترمکعب در سال و طرح تولید فروآلیاژ) فروســیلیس، فروسیلیکومنگنز و 
فرومنگنز( به ظرفیت   ۵۰ هزار تن در ســال از مهم ترین طرح هــای مجتمع فولاد بناب 
محسوب می شــود . وی تصریح کرد: اجرای طرح های توسعه، جزء لاینفک فعالیت های 
مجتمع فولاد بناب است که باید با بکارگیری مشاوران و  پیمانکاران مجرب، اولویت بندی 
و عملیاتی شود. جهانگیری ادامه داد: در سال جاری اقدامات مثبتی در مجتمع فولاد بناب 
انجام شده اما  لازم است تلاش ها برای رشــد تولید و صادرات و همچنین ورود سهام این 
شرکت در بورس بیش از پیش افزایش یابد . وی که در جمع مدیران مجتمع فولاد صنعت 
بناب سخن می گفت، تصریح کرد: درآمدهای فولاد بناب صرف توسعه مجتمع و  همچنین 
 عمران و آبادانی شهرستان بناب خواهد شد. رئیس گروه مالی گردشگری  بر لزوم اختصاص 
۲۰ درصد تولیدات مجتمع به صادرات  تاکید کرد و از مدیران مجتمع خواست تا با استفاده 
از نیروهای توانمند شــرکت و بکارگیری مشــاوران مجرب حضور در بازارهای  جهانی را 
تقویت کنند . در این بازدید، مدیرعامل مجتمع فولاد صنعت بناب گزارشی از فعالیت های 
انجام شده در سال جاری ارائه کرد و گفت: در سال جهش  تولید، وضعیت این شرکت در 
بسیاری از شاخص ها از جمله تولید و صورت های مالی مثبت بوده و در مقایسه با سال های 
گذشته رشد  کرده است . بابک علیزاد شهیر افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۱۹ هزار و ۷۰۰ 
تن از محصولات این شرکت به خارج از کشــور صادر شده و  بازاریابی برای افزایش میزان 
صادرات در نیمه دوم سال جاری در اولویت برنامه های این شرکت قرار گرفته است . وی با 
اشاره به کیفیت بالای تولیدات مجتمع تصریح کرد: با هدف بازاریابی برای صادرات بیشتر 
محصولات مجتمع بناب، امسال در  نمایشگاه اربیل و کردستان عراق شرکت می کنیم و در 

صورت لزوم  دفتر صادرات در عراق را ایجاد خواهیم کرد . 

پرداختتسهیلات
بهمسکنمهرومسکنملی

اجرای5طرحتوسعهای
وافزایشصادرات

برگزیده بانک ها


